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Herzlichen Dank unserem Vereinssponsor 

Säntis Luftseilbahnen, Urnäsch 

Bäckerei Koller Teufen 
En glungene Tag mit em Beck Koller vo Tüüfe 

Herzlichen Dank unseren Eventsponsoren 

Breitenmoser Fleischspezialitäten AG 

Coiffure Mosberger, Teufen 

IBG Engineering, St. Gallen 

Inspecta Treuhand AG, St. Gallen 

Jäckli & Seitz, St. Gallen 

Lista Office 

Ramsauer 2-Radsport, St. Gallen 

Restaurant Gemsli, Teufen 
s'Bescht vom Beschtä, chömed Sie i de Konditorei Gemsli öber 

UBS, Teufen 
Die Leichtathletikmeetings 2013 werden unterstützt durch UBS Teufen 

Herzlichen Dank unseren Naturaliensponsoren 

Bischofberger AG, Biber- & Nuss-Spezialitäten, Weissbad 

Wyss Getränkehandel, Waldstatt 

Herzlichen Dank den ATV-Sponsoren 

AMH Appenzeller Medienhaus 

Die Mobiliar 

swisslos 

UBS AG 



TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 13 Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 2 4 11.33 100 4.47 100 22.39 100 15.25 97 397.34

2 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 3 4 12.11 94 3.95 88 20.58 92 14.25 91 364.77

3 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 5 4 12.04 94 4.06 91 20.85 93 13.50 86 364.22

4 LATV Herisau Herisau 2 3 11.76 96 3.74 84 18.50 83 15.33 98 360.58

5 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 5 3 12.34 92 3.69 83 18.97 85 15.67 100 359.16

6 STV Ganterschwil Ganti 2 4 11.87 95 3.48 78 18.90 84 14.25 91 348.60

7 LGB Bodensee LGB Bodensee 2 3 12.15 93 3.54 79 18.66 83 13.33 85 341.05

8 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 4 3 13.25 86 3.35 75 16.11 72 14.67 94 326.10

9 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 4 4 13.43 84 3.25 73 11.77 53 13.75 88 297.33

10 Sportverein Rehetobel Rehetobel 1 4 13.22 86 3.37 75 13.19 59 11.25 72 291.82

11 TSV Montlingen Montlingen 4 3 12.82 88 3.19 71 10.78 48 12.00 77 284.61

12 Sportverein Rehetobel Rehetobel 3 4 13.47 84 2.84 64 11.99 54 11.00 70 271.41

13 Sportverein Rehetobel Rehetobel 2 5 14.34 79 2.80 63 14.10 63 9.60 61 266.02

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Pneuschleuder 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Deininger Eliane 2000 TV Teufen Leichtathletik 4.87

2 van Beurden Maartje 2000 TV Teufen Leichtathletik 4.75

3 Mazenauer Mirjam 2000 TV Teufen Leichtathletik 4.51

4 Diener Silja 2000 TV St. Peterzell 4.16

5 Koller Janine 2000 TV Teufen Leichtathletik 4.12

6 Keller Lorena 2000 TV Teufen Leichtathletik 4.11

7 Lindauer Hannah 2001 TV St. Peterzell 4.08

7 Nüesch Jana 2000 TV St. Peterzell 4.08

9 Graf Sarah 2001 TV Teufen Leichtathletik 4.06

10 Nef Jasmin 2000 TV Teufen Leichtathletik 3.99

11 Simmchen Julia 2001 TV Teufen Leichtathletik 3.96

12 Widmer Lea 2001 LATV Herisau 3.95

13 Ramsauer Fabienne 2000 STV Ganterschwil 3.92

14 Tschofen Marisa 2001 TV St. Peterzell 3.91

15 Bühler Tanja 2000 STV Ganterschwil 3.75

16 Inauen Sarina 2000 TV Teufen Leichtathletik 3.74

17 Eggmann Debora 2000 LATV Herisau 3.70

18 Brand Larissa 2000 LAR TV Appenzell 3.69

19 Bischoff Vera 2001 LGB Bodensee 3.65

20 Saxer Andrea 2001 TSV Montlingen 3.63

21 Bartoldi Nadine 2000 Sportverein Rehetobel 3.62

22 Nef Ladina 2000 LATV Herisau 3.57

23 Hodzic Anesa 2001 LGB Bodensee 3.56

23 Orgland Eilin 2000 TV Teufen Leichtathletik 3.56

25 Koller Chantal 2001 TV Teufen Leichtathletik 3.51

26 Zeller Riana 2001 TV Teufen Leichtathletik 3.50

27 Hotz Lisa 2002 Sportverein Rehetobel 3.46

28 Hanselmann Fadrina 2001 LGB Bodensee 3.42

29 Bauert Matthia 2000 Sportverein Rehetobel 3.38

30 Weber Sari 2001 TV Teufen Leichtathletik 3.37

31 Widmer Katrin 2001 Jugi Waldstatt 3.36

32 Zeller Fie 2001 Jugi Waldstatt 3.35

33 Göldi Alicia 2000 Jugi Waldstatt 3.34

34 Mutzner Martina 2001 Sportverein Rehetobel 3.24

35 Altherr Laura 2000 Sportverein Rehetobel 3.23

36 Frei Elvira 2000 STV Ganterschwil 3.21

37 Mock Svenja 2000 LAR TV Appenzell 3.16

38 Fischer Olivia 2001 TV Teufen Leichtathletik 3.12

39 Heimann Anna 2001 Sportverein Rehetobel 3.05

40 Leuenberger Céline 2001 STV Ganterschwil 3.02

41 Stoffel Nora 2002 Sportverein Rehetobel 3.00

41 Würsch Lea 2003 TSV Montlingen 3.00

43 Tobler Luana 2001 Sportverein Rehetobel 2.96

44 Meier Noelia 2003 TSV Montlingen 2.95

45 Jost Sarina 2002 Sportverein Rehetobel 2.82

46 Bucher Mireille 2002 Sportverein Rehetobel 2.70

47 Bischofberger Carmen 2001 TV Teufen Leichtathletik 2.53

48 Schefer Aline 2001 Sportverein Rehetobel 2.50

49 Boss Kyara 2001 Sportverein Rehetobel 2.49
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

50 Hug Valentina 2001 Sportverein Rehetobel 2.39
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Mazenauer Mirjam 2000 TV Teufen Leichtathletik 25.14

2 Bühler Tanja 2000 STV Ganterschwil 24.04

3 Nef Jasmin 2000 TV Teufen Leichtathletik 23.70

4 Keller Lorena 2000 TV Teufen Leichtathletik 23.56

5 Diener Silja 2000 TV St. Peterzell 23.53

6 Nüesch Jana 2000 TV St. Peterzell 22.38

6 van Beurden Maartje 2000 TV Teufen Leichtathletik 22.38

8 Deininger Eliane 2000 TV Teufen Leichtathletik 22.20

9 Hodzic Anesa 2001 LGB Bodensee 21.12

10 Graf Sarah 2001 TV Teufen Leichtathletik 20.78

11 Eggmann Debora 2000 LATV Herisau 20.34

12 Frei Elvira 2000 STV Ganterschwil 19.83

13 Inauen Sarina 2000 TV Teufen Leichtathletik 19.82

14 Lindauer Hannah 2001 TV St. Peterzell 19.22

15 Orgland Eilin 2000 TV Teufen Leichtathletik 19.08

16 Zeller Riana 2001 TV Teufen Leichtathletik 18.73

17 Tschofen Marisa 2001 TV St. Peterzell 18.25

18 Ramsauer Fabienne 2000 STV Ganterschwil 18.10

19 Nef Ladina 2000 LATV Herisau 17.94

20 Bischoff Vera 2001 LGB Bodensee 17.54

21 Koller Chantal 2001 TV Teufen Leichtathletik 17.40

22 Hanselmann Fadrina 2001 LGB Bodensee 17.33

23 Widmer Lea 2001 LATV Herisau 17.22

24 Heimann Anna 2001 Sportverein Rehetobel 16.93

25 Bischofberger Carmen 2001 TV Teufen Leichtathletik 16.87

26 Göldi Alicia 2000 Jugi Waldstatt 16.35

27 Weber Sari 2001 TV Teufen Leichtathletik 16.08

28 Widmer Katrin 2001 Jugi Waldstatt 16.02

29 Koller Janine 2000 TV Teufen Leichtathletik 15.99

30 Zeller Fie 2001 Jugi Waldstatt 15.97

31 Brand Larissa 2000 LAR TV Appenzell 15.96

32 Bartoldi Nadine 2000 Sportverein Rehetobel 15.36

33 Tobler Luana 2001 Sportverein Rehetobel 15.28

34 Bucher Mireille 2002 Sportverein Rehetobel 14.41

35 Fischer Olivia 2001 TV Teufen Leichtathletik 14.12

36 Jost Sarina 2002 Sportverein Rehetobel 13.95

37 Mutzner Martina 2001 Sportverein Rehetobel 13.74

38 Leuenberger Céline 2001 STV Ganterschwil 13.61

39 Stoffel Nora 2002 Sportverein Rehetobel 13.49

40 Hotz Lisa 2002 Sportverein Rehetobel 12.27

41 Würsch Lea 2003 TSV Montlingen 12.12

42 Bauert Matthia 2000 Sportverein Rehetobel 12.09

43 Schefer Aline 2001 Sportverein Rehetobel 11.81

44 Altherr Laura 2000 Sportverein Rehetobel 11.58

45 Hug Valentina 2001 Sportverein Rehetobel 10.40

46 Saxer Andrea 2001 TSV Montlingen 10.23

47 Mock Svenja 2000 LAR TV Appenzell 10.04

48 Meier Noelia 2003 TSV Montlingen 9.99

49 Boss Kyara 2001 Sportverein Rehetobel 9.91
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 10 Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 6 4 12.82 96 3.19 96 18.75 100 14.00 98 388.99

2 LGB Bodensee LGB Bodensee 1 5 13.23 93 3.33 100 15.83 84 13.60 95 371.94

3 LATV Herisau Herisau 5 3 12.61 97 3.15 95 13.27 71 14.33 100 362.52

4 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 3 3 13.31 92 3.06 92 18.05 96 11.00 77 357.04

5 LA Speicher Speicher Girls 2 3 12.25 100 3.05 92 14.01 75 12.33 86 352.36

6 TSV Montlingen Montlingen 2 3 12.41 99 3.32 100 9.74 52 12.33 86 336.55

7 LAR TV Appenzell Appenzell 3 5 13.16 93 3.08 93 12.91 69 11.60 81 335.41

8 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 5 5 14.08 87 2.87 86 12.74 68 12.60 88 329.23

9 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 7 3 13.59 90 2.69 81 12.58 67 11.00 77 314.96

10 STV Ganterschwil Ganti 1 4 13.80 89 2.62 79 13.66 73 10.50 73 313.74

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Pneuschleuder 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Weder Julia 2002 TSV Montlingen 3.82

1 Zimmermann Dana 2002 LGB Bodensee 3.82

3 Avdyli Lorena 2002 LGB Bodensee 3.57

4 Lenzo Chiara 2002 TV St. Peterzell 3.53

5 Rutz Janina 2002 LATV Herisau 3.52

5 Tobler Sarah 2002 LAR TV Appenzell 3.52

7 Walser Svenja 2002 TV Teufen Leichtathletik 3.48

8 Ramsauer Anja 2004 STV Ganterschwil 3.35

9 Raschle Patrizia 2002 TV St. Peterzell 3.32

10 Walker Christina 2002 LAR TV Appenzell 3.30

11 Artho Jael 2002 LGB Bodensee 3.27

12 Willi Anina 2002 TSV Montlingen 3.26

13 Ehammer Lea 2003 LATV Herisau 3.20

14 Niedermaier Ladina 2003 LA Speicher 3.15

15 Rohner Simona 2003 Jugi Waldstatt 3.13

16 Meier Rahel 2002 TV Teufen Leichtathletik 3.12

16 Zellweger Mirjam 2002 LA Speicher 3.12

18 Nef Priska 2002 TV Teufen Leichtathletik 3.09

19 Manser Svenja 2002 LAR TV Appenzell 3.08

19 Ritz Mara 2002 LGB Bodensee 3.08

21 Höhener Alexandra 2002 TV Teufen Leichtathletik 3.05

22 Rosenfelder Lena Marie 2003 TV Teufen Leichtathletik 3.04

23 Moser Ladina 2003 LAR TV Appenzell 2.94

24 Lanker Jasmin 2002 Jugi Waldstatt 2.92

25 Artho Noemie 2003 LGB Bodensee 2.89

26 Saxer Katja 2003 TSV Montlingen 2.88

27 Lauper Sarah 2004 LA Speicher 2.87

28 Langenegger Nadine 2002 Jugi Waldstatt 2.83

29 Bösch Seline 2002 Jugi Waldstatt 2.82

30 Weber Nora 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.81

31 Locher Sheryn 2003 LATV Herisau 2.72

32 Roth Nathalie 2003 Jugi Waldstatt 2.66

33 Ziswiler Vanessa 2004 STV Ganterschwil 2.56

34 Schneider Viviane 2002 LAR TV Appenzell 2.55

35 Bühler Tamara 2003 STV Ganterschwil 2.50

36 Keller Lani 2003 TV St. Peterzell 2.33

37 Schäpper Saskia 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.23

38 Brändle Ramona 2003 STV Ganterschwil 2.08
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Lenzo Chiara 2002 TV St. Peterzell 26.09

2 Nef Priska 2002 TV Teufen Leichtathletik 22.25

3 Walser Svenja 2002 TV Teufen Leichtathletik 21.03

4 Zimmermann Dana 2002 LGB Bodensee 19.29

5 Rutz Janina 2002 LATV Herisau 18.62

6 Raschle Patrizia 2002 TV St. Peterzell 18.50

7 Höhener Alexandra 2002 TV Teufen Leichtathletik 18.48

8 Zellweger Mirjam 2002 LA Speicher 17.87

9 Rosenfelder Lena Marie 2003 TV Teufen Leichtathletik 17.47

10 Bösch Seline 2002 Jugi Waldstatt 17.37

11 Artho Jael 2002 LGB Bodensee 17.34

12 Ritz Mara 2002 LGB Bodensee 16.06

13 Ramsauer Anja 2004 STV Ganterschwil 16.02

14 Weder Julia 2002 TSV Montlingen 15.92

15 Tobler Sarah 2002 LAR TV Appenzell 14.97

16 Avdyli Lorena 2002 LGB Bodensee 14.81

17 Weber Nora 2003 TV Teufen Leichtathletik 14.66

18 Bühler Tamara 2003 STV Ganterschwil 14.61

19 Manser Svenja 2002 LAR TV Appenzell 14.26

20 Lanker Jasmin 2002 Jugi Waldstatt 13.42

21 Rohner Simona 2003 Jugi Waldstatt 13.38

22 Ehammer Lea 2003 LATV Herisau 13.33

23 Willi Anina 2002 TSV Montlingen 13.31

24 Meier Rahel 2002 TV Teufen Leichtathletik 13.23

25 Walker Christina 2002 LAR TV Appenzell 13.13

26 Niedermaier Ladina 2003 LA Speicher 12.83

27 Ziswiler Vanessa 2004 STV Ganterschwil 12.51

28 Artho Noemie 2003 LGB Bodensee 11.67

29 Moser Ladina 2003 LAR TV Appenzell 11.64

30 Brändle Ramona 2003 STV Ganterschwil 11.50

31 Lauper Sarah 2004 LA Speicher 11.32

32 Langenegger Nadine 2002 Jugi Waldstatt 10.62

33 Schneider Viviane 2002 LAR TV Appenzell 10.54

34 Keller Lani 2003 TV St. Peterzell 9.55

35 Roth Nathalie 2003 Jugi Waldstatt 8.92

36 Locher Sheryn 2003 LATV Herisau 7.85

37 Schäpper Saskia 2003 TV Teufen Leichtathletik 5.61
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 3 Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U10

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 LA Speicher Speicher Girls 1 3 13.01 100 13.00 100 18.00 100 11.00 100 400.00

2 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 12 3 14.02 93 9.50 73 18.00 100 9.33 85 350.72

3 LA Speicher Speicher Girls 3 3 13.86 94 9.90 76 12.00 67 9.00 82 318.51

1. Umkehrstaffel 2. Schersprung-Achter 3. Zielwurf 4. Biathlon

SpielLA2013Rangliste.xlsm Seite 8 von 15 Druckdatum: 01.06.2013



TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 10 Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 STV Ganterschwil Ganti 5 3 11.57 99 3.61 93 21.76 98 17.00 100 389.42

2 LATV Herisau Herisau 1 5 12.28 93 3.83 99 22.24 100 13.80 81 372.71

3 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 6 3 11.40 100 3.86 100 16.27 73 16.33 96 368.76

4 LAR TV Appenzell Appenzell 1 3 11.59 98 3.63 93 17.95 81 16.00 94 366.60

5 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 2 4 12.21 93 3.88 100 18.18 82 14.50 85 360.40

6 STV Oberhelfenschwil TVO 3 11.76 97 3.54 91 19.04 86 14.33 84 358.13

7 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 1 4 11.88 96 3.43 88 17.87 80 13.75 81 345.52

8 LAR TV Appenzell Appenzell 2 4 12.09 94 3.35 86 14.55 65 13.50 79 325.42

9 STV Ganterschwil Ganti 6 3 13.40 85 2.81 72 19.02 86 12.67 75 317.50

10 TSV Montlingen Montlingen 3 3 12.59 91 3.33 86 10.24 46 14.33 84 306.67

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Pneuschleuder 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Schmid Florian 2000 LATV Herisau 4.52

2 Rüegg Joel 2001 TV St. Peterzell 4.33

3 Frischknecht Pascal 2000 Jugi Waldstatt 4.32

4 Schweizer Marcel 2000 STV Ganterschwil 4.09

5 Lanker Hansueli 2000 Jugi Waldstatt 4.07

6 Mock Florian 2000 TV St. Peterzell 4.01

7 Mettler Fabrice 2001 LATV Herisau 4.00

8 Stillhart Nicola 2000 STV Oberhelfenschwil 3.88

9 Knill Sandro 2001 LATV Herisau 3.86

10 Göldi Sandro 2000 STV Oberhelfenschwil 3.83

11 Lämmler Cyrill 2000 TV Teufen Leichtathletik 3.81

12 Züst Ephraim 2001 LAR TV Appenzell 3.80

13 Zingg Thomas 2000 TV Teufen Leichtathletik 3.75

14 Rohner Manuel 2000 Jugi Waldstatt 3.73

15 Reichmuth Nicolas 2001 STV Ganterschwil 3.69

16 Breitenmoser Christoph 2001 LAR TV Appenzell 3.65

17 Hasler Gian-Luca 2001 TSV Montlingen 3.62

18 Müller Simon 2001 LATV Herisau 3.53

19 Manser Remo 2000 LAR TV Appenzell 3.43

20 Tanner Christian 2000 Jugi Waldstatt 3.41

21 Maselli Silvano 2001 LAR TV Appenzell 3.39

22 Keller Noah 2001 TV St. Peterzell 3.25

22 Locher Robin 2000 LATV Herisau 3.25

24 Wörnhard Jannis 2002 TSV Montlingen 3.23

25 Fritsche Levi 2001 LAR TV Appenzell 3.16

26 Lüchinger Jarno 2003 TSV Montlingen 3.14

27 Krieg Rylan 2000 TV Teufen Leichtathletik 3.11

28 Signer Hansueli 2001 STV Ganterschwil 3.06

29 Bischofberger Benno 2000 TV Teufen Leichtathletik 3.05

30 Göldi Dario 2001 STV Oberhelfenschwil 2.92

31 Meier Adrian 2000 STV Ganterschwil 2.91

32 Merz Robin 2001 STV Ganterschwil 2.88

33 Schweizer Cyrill 2000 STV Ganterschwil 2.64
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Rüegg Joel 2001 TV St. Peterzell 30.77

2 Schmid Florian 2000 LATV Herisau 26.72

3 Schweizer Marcel 2000 STV Ganterschwil 24.34

4 Stillhart Nicola 2000 STV Oberhelfenschwil 23.46

5 Meier Adrian 2000 STV Ganterschwil 22.70

6 Lanker Hansueli 2000 Jugi Waldstatt 22.55

7 Reichmuth Nicolas 2001 STV Ganterschwil 22.51

8 Mettler Fabrice 2001 LATV Herisau 22.15

9 Zingg Thomas 2000 TV Teufen Leichtathletik 21.72

10 Knill Sandro 2001 LATV Herisau 21.38

10 Müller Simon 2001 LATV Herisau 21.38

12 Krieg Rylan 2000 TV Teufen Leichtathletik 20.43

13 Merz Robin 2001 STV Ganterschwil 19.65

14 Züst Ephraim 2001 LAR TV Appenzell 19.60

15 Locher Robin 2000 LATV Herisau 19.57

16 Rohner Manuel 2000 Jugi Waldstatt 19.29

17 Lämmler Cyrill 2000 TV Teufen Leichtathletik 19.22

18 Göldi Sandro 2000 STV Oberhelfenschwil 18.93

19 Signer Hansueli 2001 STV Ganterschwil 18.42

20 Keller Noah 2001 TV St. Peterzell 18.05

21 Tanner Christian 2000 Jugi Waldstatt 18.00

22 Manser Remo 2000 LAR TV Appenzell 17.21

23 Maselli Silvano 2001 LAR TV Appenzell 17.19

24 Breitenmoser Christoph 2001 LAR TV Appenzell 17.04

25 Wörnhard Jannis 2002 TSV Montlingen 15.91

26 Fritsche Levi 2001 LAR TV Appenzell 15.02

27 Lüchinger Jarno 2003 TSV Montlingen 14.81

28 Göldi Dario 2001 STV Oberhelfenschwil 14.73

29 Schweizer Cyrill 2000 STV Ganterschwil 14.72

30 Frischknecht Pascal 2000 Jugi Waldstatt 12.88

31 Bischofberger Benno 2000 TV Teufen Leichtathletik 10.09
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 9 Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 STV Ganterschwil Ganti 4 3 11.69 3.30 94 19.33 100 14.33 100 294.12

2 LATV Herisau Herisau 3 4 12.57 3.50 100 16.95 88 14.25 99 287.11

3 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 4 4 12.77 3.29 94 16.55 86 13.50 94 273.74

4 STV Ganterschwil Ganti 3 3 12.27 3.19 91 17.29 89 12.33 86 266.55

5 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 8 4 13.50 2.89 82 16.18 84 12.00 84 249.77

6 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 3 4 13.66 2.90 83 11.05 57 13.25 92 232.46

7 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 9 3 12.80 2.81 80 13.23 68 10.67 74 223.17

8 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 10 3 13.99 2.47 71 10.50 54 11.33 79 203.89

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Pneuschleuder 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Tschofen David 2002 TV St. Peterzell 4.08

2 Jöhl Nicolas 2003 STV Ganterschwil 3.67

3 Hofstetter Valentin 2003 LATV Herisau 3.66

4 Schweizer Dario 2002 STV Ganterschwil 3.65

5 Ehammer Andrin 2003 LATV Herisau 3.64

6 Ramsauer Marco 2002 STV Ganterschwil 3.55

7 Zähnler Raphael 2002 STV Ganterschwil 3.44

8 Schlager Cédrin 2002 LATV Herisau 3.43

9 Steiger Fabrice 2003 TV St. Peterzell 3.33

10 Meier Dario 2003 LATV Herisau 3.28

11 Müller Roger 2003 Jugi Waldstatt 3.21

11 Oberholzer Alex 2002 Jugi Waldstatt 3.21

13 Hohermuth Luca 2003 TV Teufen Leichtathletik 3.09

14 Koch Marvin 2003 TV Teufen Leichtathletik 3.07

15 Keller Nik 2003 TV St. Peterzell 2.97

16 Friederich Marcel 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.93

17 Koller Jonas 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.90

18 Bischofberger Louis 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.88

18 Gassner Felix 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.88

20 Koller Lukas 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.83

21 Sutter Florin 2003 Jugi Waldstatt 2.80

22 Keller Ron 2003 TV St. Peterzell 2.78

23 Weber André 2003 STV Ganterschwil 2.67

24 Ziswiler Patrick 2002 STV Ganterschwil 2.48

25 Staub Timo 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.47

26 Ceragioli Tiziano 2003 Jugi Waldstatt 2.39

27 Wieland Lou 2003 TV Teufen Leichtathletik 2.36

28 Kurdi Khaled 2003 TV Teufen Leichtathletik 1.98
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12 Pneu

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Ramsauer Marco 2002 STV Ganterschwil 22.85

2 Ziswiler Patrick 2002 STV Ganterschwil 19.98

3 Jöhl Nicolas 2003 STV Ganterschwil 19.33

4 Tschofen David 2002 TV St. Peterzell 18.68

5 Schlager Cédrin 2002 LATV Herisau 18.58

6 Koller Jonas 2003 TV Teufen Leichtathletik 18.21

7 Friederich Marcel 2003 TV Teufen Leichtathletik 18.20

8 Hofstetter Valentin 2003 LATV Herisau 17.94

9 Zähnler Raphael 2002 STV Ganterschwil 17.92

10 Steiger Fabrice 2003 TV St. Peterzell 16.45

11 Koch Marvin 2003 TV Teufen Leichtathletik 16.40

12 Müller Roger 2003 Jugi Waldstatt 16.05

13 Meier Dario 2003 LATV Herisau 15.94

14 Weber André 2003 STV Ganterschwil 15.81

15 Keller Ron 2003 TV St. Peterzell 15.79

16 Koller Lukas 2003 TV Teufen Leichtathletik 15.54

17 Ehammer Andrin 2003 LATV Herisau 15.34

18 Keller Nik 2003 TV St. Peterzell 15.28

19 Bischofberger Louis 2003 TV Teufen Leichtathletik 14.48

20 Schweizer Dario 2002 STV Ganterschwil 13.96

21 Hohermuth Luca 2003 TV Teufen Leichtathletik 13.89

22 Oberholzer Alex 2002 Jugi Waldstatt 13.14

23 Gassner Felix 2003 TV Teufen Leichtathletik 12.75

24 Staub Timo 2003 TV Teufen Leichtathletik 11.31

25 Sutter Florin 2003 Jugi Waldstatt 10.39

26 Wieland Lou 2003 TV Teufen Leichtathletik 9.68

27 Kurdi Khaled 2003 TV Teufen Leichtathletik 5.41

28 Ceragioli Tiziano 2003 Jugi Waldstatt 4.61
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 7 Datum: 12.05.2012 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U10

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TSV Montlingen Montlingen 1 3 12.88 13.30 100 17.00 85 12.67 95 280.00

2 LAR TV Appenzell Appenzell 6 3 13.51 10.40 78 20.00 100 13.33 100 278.20

3 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 1 3 14.26 12.16 91 16.00 80 12.00 90 261.43

4 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 6 5 14.38 9.35 70 19.00 95 10.00 75 240.30

5 TV Teufen Leichtathletik TVT LA 11 4 14.80 8.50 64 16.00 80 10.25 77 220.78

6 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 2 4 15.65 9.86 74 13.00 65 10.25 77 216.01

1. Umkehrstaffel 2. Schersprung-Achter 3. Zielwurf 4. Biathlon
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